
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 1 (5)
Kaupunkiympäristön toimiala
Hallinto
Hallinto- ja lakipalvelut 09.08.2018
Lakipalvelut
Yksikön päällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58200 Sörnäistenkatu 1 09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58 Faksi Alv.nro
kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

174 §
Vahingonkorvaus, pp-vahinko

HEL 2018-006268 T 03 01 00

Päätös

Vs. lakipalvelut-yksikön päällikkö päätti hylätä hakijan vahingonkor-
vausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksen mukaan hakija on kaatunut polkupyöräl-
lä 20.5.2018 kello 16.55 Oulunkyläntien ja Kirkkoherrantien risteykses-
sä tien huonon kunnon vuoksi. Hakemuksen liitteenä on kuvia ajoradan 
reunassa olevasta hiekoitushiekasta. Hakija on vaatinut kaupunkia 
korvaamaan rikkoutuneista vaatteista yhteensä 180,00 euroa. 

Rakenteellisesta kunnossapidosta vastaavalta taholta saadun selvityk-
sen mukaan vahinkopaikalla ei ole tarvetta tehdä rakenteellisia kunnos-
sapitotöitä. Paikalla on ollut kuvien perusteella hiekoitushiekkaa, mikä 
ei ole peräisin kadun rakenteista.

Puhtaanapidosta vastaavalta taholta saadun selvityksen mukaan alu-
eella on tapahtuma-aikaan hiekannosto tehty, mutta imulakaisu on ollut 
vielä tekemättä. Hiekannosto on siis ollut kesken. Hiekoitushiekan pois-
to on aloitettava heti, kun sää-ja keliolot antavat siihen mahdollisuuden. 
Tämä tapahtuu yleensä huhtikuun puolen välin tienoilla. Työn tulee ko-
konaisuudessaan olla suoritettuna kuuden viikon kuluttua sen aloittami-
sesta.

Katujen kunnossapitolaki antaa kunnalle mahdollisuuden asettaa vas-
tuullaan olevat kunnossapito-ja puhtaanapitotehtävät tärkeysjärjestyk-
seen ja kaduittain kiireellisyysjärjestykseen. Hiekan poisto aloitetaan 
keskeisimmiltä alueilta ja suoritetaan järjestyksessä I, II ja viimeisenä III 
-luokan kadut. Vahinkopaikka kuuluu kunnossapitoluokkaan II. Vahin-
kopaikan kunnossapitoluokka ja kuuden viikon toimenpideaika huo-
mioon ottaen, hiekan poisto on tapahtuma-aikaan 20.5. ollut vielä kes-
ken. 

Tieliikennelaki edellyttää tienkäyttäjän noudattavan olosuhteiden edel-
lyttämää huolellisuutta ja varovaisuutta vaaran ja vahingon välttämisek-
si sekä sovittavan tilannenopeutensa sellaiseksi kuin liikenneturvalli-
suus edellyttää huomioon ottaen muun ohella tien kunto ja sääolosuh-
teet. Nopeus on pidettävä sellaisena, että kuljettaja säilyttää ajoneuvon 
hallinnan. Ajoneuvo on voitava pysäyttää edessä olevan ajoradan nä-
kyvällä osalla ja kaikissa ennalta arvattavissa tilanteissa. 
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Edellä esitetyin perustein kaupunki ei ole laiminlyönyt katujen kunnos-
sapitolain mukaisia velvollisuuksiaan ja katsoo, ettei ole asiassa kor-
vausvelvollinen. 

Lisätiedot
Marjo Laine, valmistelija, puhelin: 310 38506

kymp.korvausasiat(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiym-

päristölautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 174 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Kaisu Tähtinen
vs. yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 10.08.2018.


